Baustellenfahrplan gultig ab 1. Februar 2026

Preetz - Schellhorn - Sophienhof - Plon

8

VRK 7

Verkehrstag Montag bis Freitag
Fahrt-Nr [33001[33003[33005(33007[33009[33011{3301333015[33017[33019(33021330233302533027{33029
Verkehrsbeschrankungen
Informationen zur Fahrt
Preetz, ZOB / Bf ab| 6.04| 6.26| 7.36( 8.46( 9.32(10.46(11.32(12.46(13.32(14.46(15.32(16.46{17.32(18.46(19.36
Preetz, Garnkorb 6.06| 6.28| 7.38| 8.48| 9.34(10.48(11.34(12.48(13.34(14.48(15.34(16.48(17.34(18.48(19.38
Preetz, Mihlenberg 6.07| 6.29| 7.39| 8.49| 9.35(10.49(11.35(12.49(13.35(14.49(15.35(16.49(17.35(18.49(19.39
Preetz, Kahlbrook 6.07| 6.29| 7.39| 8.49| 9.35|10.49(11.35|12.49|13.35(14.49|15.35|16.49|17.35|18.49(19.39
Schellhorn, Amt 6.08| 6.30| 7.40[ 8.50| 9.36{10.50{11.36{12.50{13.36{14.50/15.36{16.50{17.36/18.50{19.40
Schellhorn, Schule 6.09( 6.31| 7.41| 8.51| 9.37|10.51(11.37|12.51|13.37(14.51|15.37|16.51|17.37|18.51(19.41
Schellhorn, Dorf 6.10( 6.32| 7.42| 8.52| 9.38|10.52(11.38|12.52|13.38(14.52|15.38|16.52|17.38|18.52(19.42
Freudenholm 6.11| 6.33| 7.43| 8.53| 9.39(10.53(11.39(12.53|13.39(14.53|15.39(16.53(17.39/18.53(19.43
Sophienhof, Wendeplatz 6.13] | | 8.55| | [10.55] | [12.55] | [14.55| | [16.55] | [18.55[19.45
Sophienhof, alte B 76 6.35| 7.45 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
Trent, Abzw. 6.37| 7.47 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
Eichhorst 6.39| 7.49 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
Wittmoldt, Abzw. B 76
Tramm, Abzw.
PI6n, Appelwarder
Neutramm 6.41| 7.51 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
Neutramm, Siedlun 6.42( 7.52 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48
Theresienhof, Am Ziegelbusch 6.44| 7.54 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Theresienhof 6.45| 7.55 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
Rathjensdorf, Langereihe 6.47| 7.57 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
Rathjensdorf, Lindemann 6.48| 7.58 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54
Plon, Lutjenburger Strale 6.57| 8.07 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Plén, ZOB / Bf an 6.58| 8.08 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
(&)= Fahrt wird soweit betrieblich mog-
lich mit Niederflurbus durchgefiihrt
e - i
330 @ PI6n - Sophienhof - Schellhorn - Preetz ‘;W
Verkehrstag Montag bis Freitag
Fahrt-Nr 33002[33004{33006[33008[33010[33012[33014[33016/33018[33020[33022[33024(3302633028[33030
Verkehrsbeschrankungen
Informationen zur Fahrt
PIon, ZOB / Bf 7.00| 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Plon, Lutienburger Strale 7.01] 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Plon, Appelwarder
Tramm, Abzw.
Rathjensdorf, Lindemann 7.08| 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Rathjensdorf, Langereihe 7.09( 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Theresienhof 7.11| 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Theresienhof, Am Ziegelbusch 7.12| 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Neutramm, Siedlung 7.14| 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Neutramm 7.15| 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Wittmoldt, Abzw. B 76 7.16| 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Eichhorst 7.18| 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
Trent, Abzw. 7.20| 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Sophienhof, Wendeplatz 6.15] | | 9.15| | |11.15] | [13.05] | [15.15] | ([17.15] | |19.15[19.45
Sophienhof, alte B 76 6.16| 7.22| 8.32| 9.16(10.32|11.16{12.32(13.06{14.32(15.16(16.32(17.16{18.32(19.16(19.46
Freudenholm 6.17| 7.23| 8.33| 9.17|10.33|11.17(12.33|13.07(14.33(15.17(16.33(17.17(18.33(19.17(19.47
Schellhorn, Dorf 6.19| 7.25| 8.35| 9.19|10.35|11.19(12.35|13.09{14.35(15.19(16.35(17.19(18.35(19.19(19.49
Schellhorn, Schule 6.20( 7.26| 8.36| 9.20|10.36(11.20({12.36|13.10|14.36(15.20|16.36|17.20|18.36|19.20(19.50
Schellhorn, Amt 6.21| 7.27| 8.37| 9.21(10.37|11.21(12.37|13.11{14.37|15.21|16.37|17.21|18.37|19.21|19.51
Preetz, Kahlbrook 6.21| 7.27| 8.37 9.21|10.37|11.21({12.37(13.11{14.37(15.21(16.37(17.21{18.37(19.21{19.51
Preetz, Mihlenberg 6.22| 7.28| 8.38| 9.22|10.38|11.22(12.38|13.12|14.38(15.22|16.38|17.22|18.38|19.22(19.52
Preetz, Garnkorb 6.24| 7.30( 8.40| 9.24(10.40|11.24(12.40|13.14{14.40|15.24|16.40|17.24|18.40|19.24|19.54
Preetz, ZOB / Bf an| 6.26| 7.32| 8.42| 9.26(10.42(11.26{12.42(13.16/14.42(15.26(16.42(17.26{18.42|19.26/19.56
[& = Fahrt wird soweit betrieblich mog-

lich mit Niederflurbus durchgefihrt

Fahrplan gultig wahrend der gesamten Bauzeit!

1/4

Datum 02/01/26 Uhrzeit 12:41:13




Baustellenfahrplan gultig ab 1. Februar 2026

330

Preetz - Schellhorn - Sophienhof - Plon

8

VRK 7

Verkehrstag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrt-Nr [33007[3300933011/33015[33019[33023[330273300733011[33015|33019[33023[33027|
Verkehrsbeschrankungen
Informationen zur Fahrt

Preetz, ZOB / Bf ab| 8.34| 9.34(10.34|12.34|14.34(16.34(18.34| 8.34|10.34|12.34|14.34|16.34|18.34
Preetz, Garnkorb 8.35| 9.35|10.35(12.35(14.35|16.35|18.35] 8.35(10.35|12.35(14.35(16.35(18.35
Preetz, Mihlenberg 8.36| 9.36|10.36(12.36(14.36|16.36|18.36] 8.36/10.36|12.36(/14.36(16.36(18.36
Preetz, Kahlbrook 8.36| 9.36(10.36(12.36|14.36(16.36(/18.36] 8.36(10.36|12.36(14.36(16.36|18.36
Schellhorn, Amt 8.37| 9.37|10.37(12.37(14.37|16.37|18.37| 8.37|10.37|12.37(14.37(16.37(18.37
Schellhorn, Schule 8.38| 9.38|10.38(12.38|14.38(16.38(18.38| 8.38(10.38|12.38({14.38(16.38|18.38
Schellhorn, Dorf 8.39| 9.39|10.39(12.39|14.39(16.39(18.39] 8.39(10.39|12.39({14.39(16.39|18.39
Freudenholm 8.40| 9.40(10.40|12.40{14.40|16.40({18.40] 8.40{10.40|12.40{14.40|16.40|18.40
Sophienhof, Wendeplatz | 9.42| | | | | | | | | | |
Sophienhof, alte B 76 8.42 10.42(12.42(14.42|16.42|18.42| 8.42|10.42|12.42|14.42(16.42(18.42
Trent, Abzw. 8.43 10.43(12.43(14.43|16.43|18.43| 8.43|10.43|12.43|14.43(16.43(18.43
Eichhorst 8.45 10.45]12.45(14.45|16.45|18.45] 8.45|10.45(12.45|14.45|16.45|18.45
Wittmoldt, Abzw. B 76
Tramm, Abzw.
PIon, Appelwarder
Neutramm 8.47 10.47(12.47(14.47|16.47|18.47| 8.47|10.47|12.47(14.47(16.47(18.47
Neutramm, Siedlun 8.48 10.48|12.48(14.48|16.48(18.48] 8.48|10.48(12.48|14.48|16.48|18.48
Theresienhof, Am Ziegelbusch 8.49 10.49|12.49(14.49(16.49|18.49| 8.49(10.49(12.49|14.49|16.49(18.49
Theresienhof 8.50 10.50|12.50|14.50|16.50|18.50] 8.50|10.50{12.50|14.50{16.50|18.50
Rathjensdorf, Langereihe 8.52 10.52|12.52(14.52|16.52(18.52] 8.52|10.52(12.52|14.52|16.52|18.52
Rathjensdorf, Lindemann 8.53 10.53|12.53|14.53(16.53|18.53] 8.53(10.53|12.53|14.53|16.53(18.53
PIon, Lutjenburger Strale 8.59 10.59(12.59(14.59|16.59|18.59| 8.59|10.59|12.59(14.59(16.59(18.59
PIon, ZOB / Bf an| 9.00 11.00{13.00{15.00{17.00{19.00] 9.00/11.00/13.00{15.00{17.00{19.00

= nicht am 24. und 31.12.

=)= wird von Kleinbus gefahren

330 X

Plon - Sophienhof - Schellhorn - Preetz

vy

VRK 7

Fahrt-Nr 33008[3301033012[33016[33020833024{33028]33008[33012[33016[33020[33024[33028
Verkehrsbeschrankungen
Informationen zur Fahrt

Plon, ZOB / Bf ab| 9.00 11.00{13.00{15.00{17.00{19.00| 9.00{11.00{13.00{15.00{17.00{19.00
PI6n, Litjenburger StralRe 9.01 11.01)13.01{15.01)17.01|19.01] 9.01|11.01{13.01|15.01|17.01|19.01
Plon, Appelwarder
Tramm, Abzw.
Rathjensdorf, Lindemann 9.06 11.06|13.06{15.06|17.06/19.06| 9.06{11.06|13.06(15.06(17.06({19.06
Rathjensdorf, Langereihe 9.07 11.07|13.07{15.07|17.07|19.07| 9.07({11.07|13.07(15.07(17.07|19.07
Theresienhof 9.09 11.09|13.09|15.09|17.09|19.09] 9.09(11.09|13.09|15.09(17.09|19.09
Theresienhof, Am Ziegelbusch 9.10 11.10|13.10(15.10{17.10{19.10] 9.10(11.10{13.10|15.10|17.10{19.10
Neutramm, Siedlung 9.11 11.11)13.11(15.11|17.11{19.11| 9.11|11.11{13.11|15.11|17.11|19.11
Neutramm 9.12 11.1213.12(15.12|17.12|{19.12] 9.12|11.12(13.12|15.12|17.12|19.12
Wittmoldt, Abzw. B 76 9.13 11.13|13.13|15.13(17.13|19.13] 9.13|11.13(13.13|15.13{17.13|19.13
Eichhorst 9.15 11.15|13.15(15.15|17.15|19.15| 9.15(11.15|13.15(15.15(17.15|19.15
Trent, Abzw. 9.16 11.16|13.16{15.16|17.16|19.16] 9.16{11.16|13.16|15.16/17.16|19.16
Sophienhof, Wendeplatz | 9.45| | | | | | | | | | | |
Sophienhof, alte B 76 9.18( 9.46/11.18(13.18|15.18(17.18(19.18] 9.18/11.18(13.18|15.18|17.18|19.18
Freudenholm 9.19| 9.47(11.19|13.19(15.19|17.19(19.19| 9.19{11.19|13.19|15.19|17.19|19.19
Schellhorn, Dorf 9.20| 9.48(11.20(13.20|15.20(17.20{19.20] 9.20|11.20(13.20(15.20|17.20|19.20
Schellhorn, Schule 9.21| 9.49(11.21{13.21|15.21(17.21{19.21] 9.21|11.21(13.21|15.21|17.21|19.21
Schellhorn, Amt 9.22| 9.50(11.22(13.22|15.22|17.22(19.22]| 9.22|11.22|13.22(15.22|17.22|19.22
Preetz, Kahlbrook 9.22| 9.50{11.22(13.22|15.22(17.22(19.22] 9.22|11.22(13.22(15.22|17.22|19.22
Preetz, Muhlenberg 9.23| 9.51{11.23(13.23|15.23(17.23(19.23]| 9.23|11.23(13.23|15.23|17.23|19.23
Preetz, Garnkorb 9.24( 9.52|11.24|13.24|15.24|17.24(19.24]| 9.24|11.24(13.24|15.24|17.24|19.24
Preetz, ZOB / Bf an | 9.26| 9.54(11.26{13.26{15.26(17.26{19.26] 9.26/11.26{13.26{15.26/17.26(19.26

= nicht am 24. und 31.12.

&= wird von Kleinbus gefahren

Fahrplan gultig wahrend der gesamten Bauzeit!

2/4

Datum 02/01/26 Uhrzeit 12:41:13






